PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA
litora1Norte do Estado de São Paulo· :~··-·;' 'ir ... . .- Cã irai do Surfe·

LEI NÚMERO 3571 DE 11 DE JULHO DE 2012.
(Autógrafo nº. 082/12, Projeto de Lei nº 77/12, Vereador Claudnei Xavier)

·:.
I· ••

Altera dispositivos da Lei nº 3.471
de 06 de janeiro de 2012, e dá
outras providências.

EDUARDO DE SOUZA CESAR, Prefeito Municipal da Estância Balneária de
Ubatuba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei;

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

h

· Art. 1°. Fica prorrogado por mais 30 (trinta) dias, o prazo fixado em o
Artigo 2ª da Lei nº 3.471 de 06 de janeiro de 2012.

·1
1

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

1

1

~! ,.

PAÇO ANCHIETA- Ubatuba, 11 de julho de 2012.

EDUAR
Pr

Registrada e Arquivada nos procedimentos pertinentes, junto a Gerência
de Arquivo e Documentação da Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

PREFEITURA

UBATUBA
~'W6J &rfl

ASSESSORIA DE EXPEDIENTE
DO GABINETE

A-.:. ~~;-;;:;; f/.;:;;;-ic t.l\i·é:s, ô65 . (:eniro . i i óôü-Güú . üoatuba . ~P
Tels.: 12 3834-1041 . 3834-1089 . E-mail: expediente@ubatuba.sp.gov.br